Территориальная избирательная комиссия

Сонковского района

Тверской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта  2011 года              п. Сонково                                  №  01-07/13

О количестве избирательных бюллетеней,

 передаваемых участковым избирательным

комиссиям, на выборах депутатов

Законодательного Собрания Тверской

области пятого созыва  13 марта 2011 года, по

Калязинскому одномандатному  избирательному

                             округу № 17

     В соответствии с пунктом 12 статьи 60 Избирательного Кодекса Тверской области, для проведения голосования по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва, территориальная избирательная комиссия Сонковского района, постановляет:

         1.  Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года, по Калязинскому одномандатному избирательному округу № 17, передаваемых участковым избирательным комиссиям   (прилагается).

          Председатель

Н.В. Яковлев

          ТИК Сонковского района

          Секретарь

                                                   Т.А.Байкова

         ТИК Сонковского района

                                                                                            Приложение

                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                постановлением ТИК Сонковского района

                                                                                                                              от 05.03.2011г № 01-07/13

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии

	Сведения о численности зарегистрированных избирателей (по состоянию на 01.01.2011г)
	Количество избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу № 17
Шт.

	1
	885  Железнодорожный
	1495
	1420

	2
	886  Центральный
	2091
	2000

	3
	887   Беляницкий
	630
	600

	4
	888   Гладышевский
	 514
	500

	5
	889   Горский
	540
	500

	6
	890   Григорковский
	303
	300

	7
	891  Койский
	387
	 350

	8
	892   Сергеевский
	219
	 200

	9
	893   Новогорицкий
	268
	250

	10
	894  Петровский
	374
	350

	11
	895  Пищалкинский
	477
	450

	12
	896  Вепревский
	197
	180

	13
	897  Пригорский
	223
	200

	итого
	7718
	7300

	Резерв ТИК

	400

                                Председатель ТИК
                          Сонковского района                                                  Н.В. Яковлев

                           Секретарь ТИК

                           Сонковского района                                                 Т.А. Байкова